              Қарапайым математикалық ұғымдарын дамыту және математика дайындығының бақылауы. 0 «Ә»
	№
	Тегі, аты-жөні
	Зат
тар
ды санау
	Тура және кері сандарды санау
	Көрші
лес сандарды атай білу
	Сандар
дың құрамы(бірінші ондықты)
	Цифрлар
ды білу:0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,
	«+ ;- ; =»  танбаларды қолдана білу
	Қосу және азайту амалдарына есептерді құрастыру және шешу
	Геометриалық пішіндерді атай білу:
	Тор парақта кеңестікте бағдарлу.

	1.
	Абдрахман Нұрдаулет 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	2.
	Абдижалилова Алуа
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	 Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	3.
	Аяшева 

Камила 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Жоғары
	 Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	4.
	Бисенов 

Ерсултан 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	5.
	Бердиева 

Аружан  
	Жоғары

	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	6.
	Дуанбекова Аяжан 
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Жоғары
	 Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Жоғары

	7.
	Еркенов 

Мирас 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	8.
	Жандаров 

Аян 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	9.
	Ибраева 

Улжан  
	Жоғары
	Жоғары
	 Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	 Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	10
	Искужинов Тамерлан
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	11
	Карсакбай 

Дана
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа
	Жоғары
	 Орташа
	Орташа
	Жоғары
	Орташа

	12
	Көпшілік 

Азамат
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	 Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	13
	Маликова 

Аяжан            
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	 Орташа
	Жоғары
	Жоғары

	14
	Муратбекқызы Томирис 
	Жоғары
	Жоғары
	 Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	 Жоғары
	 Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	15
	Муратбеков Ернур 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	16
	Рамазанов 

Манат 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	17
	Сәрсенбекова Аружан 
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа
	Орташа
	Орташа
	Жоғары
	Орташа

	18
	Талғатқызы Аружан
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа

	19
	Турикпенбай Алихан 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа

	20
	Аманкелдиева Улдана
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	 I
	Қолданады:

	20
	19
	17
	11
	19
	18
	16
	20
	   16   

	 II
	Түсінеді:

	
	1
	3
	9
	1
	2
	4
	
	    4

	III
	Елестетеді:

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Тіл дамыту мен сауат ашу дайындығының бақылауы.

	№
	Тегі, аты-жөні
	Берілген дыбысты дұрыс айта білу
	Сөздердегі дыбыстарды анықтай білу
	Сөздегі дыбыстық-әріптік талдау жасау дағдылары
	Сөздерді буынға бөлуді білу
	3-4 сөзден құралатын сөйлем құрастыру
	Сурет, сюжеттік бейне арқылы әңгіме құрастыра білу
	Әдеби әңгімелердің мазмұның өздігінен, мәнерлеп, ретімен айта білу

	1.
	Абдрахман Нұрдаулет 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	2.
	Абдижалилова 

Алуа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	3.
	Аяшева 

Камила 
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	4.
	Бисенов 

Ерсултан 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	5.
	Бердиева 

Аружан  
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	6.
	Дуанбекова 

Аяжан 
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	7.
	Еркенов 

Мирас 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Орташа

	8.
	Жандаров 

Аян 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	 Жоғары

	9.
	Ибраева 

Улжан  
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	10
	Искужинов Тамерлан


	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	  Орташа
	 Орташа
	Орташа

	11
	Карсакбай 

Дана
	Орташа
	Орташа
	 Орташа
	Орташа
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	12
	Көпшілік 

Азамат
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	13
	Маликова 

Аяжан            
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа

	14
	Муратбекқызы Томирис 
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	15
	Муратбеков 

Ернур 
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	16
	Рамазанов 

Манат 
	Жоғары
	Жоғары
	 Орташа
	Жоғары
	 Орташа
	 Орташа
	 Орташа

	17
	Сәрсенбекова Аружан 
	Жоғары 
	Орташа
	Орташа
	Орташа
	Орташа
	 Орташа 
	 Орташа

	18
	Талғатқызы 

Аружан
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары
	Жоғары

	19
	Турикпенбай 

Алихан 
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	20
	Аманкелдиева 
Улдана
	Жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Жоғары
	Орташа
	Орташа
	Орташа

	I
	Қолданады:

	19
	17
	9
	18
	7
	8
	5

	II
	Түсінеді:

	1
	3
	11
	2
	13
	 11
	15

	III
	Елестетеді:

	
	
	 
	
	 
	 
	 


Қарапайым математикалық ұғымдарын дамыту және математика дайындығының бақылауы.

	№
	
	Заттарды санау
	Тура және кері сандарды санау
	Көршілес сандарды атай білу
	Сандардың құрамы(бірінші ондықты)
	Цифрларды білу:0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,
	«+ ;- ; =»  танбаларды қолдана білу
	Қосу және азайту амалдарына есептерді құрастыру және шешу
	Геометриалық пішіндерді атай білу:



	Тор парақта кеңестікте бағдарлау.
	

	1.
	қолданады
	72%


	61%
	39%
	0%
	55%
	50%
	0%
	72%
	50%
	44%

	2.
	түсінеді
	22%

	33%
	55%
	39%
	39%
	44%
	28%
	28%
	39%
	36%

	3.
	елестетеді
	6%

	6%
	6%
	61%
	6%
	6%
	72%
	0%
	11%
	20%


                   Қарапайым математикалық ұғымдарын дамыту және математика дайындығының бақылауы.

	№
	
	Заттарды санау
	Тура және кері сандарды санау
	Көршілес сандарды атай білу
	Сандардың құрамы(бірінші ондықты)
	Цифрларды білу:0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,
	«+ ;- ; =»  танбаларды қолдана білу
	Қосу және азайту амалдарына есептерді құрастыру және шешу
	Геометриалық пішіндерді атай білу:
	Тор парақта кеңестікте бағдарлау.
	

	1.
	қолданады
	37%

	37%
	37%
	12%
	37%
	37%
	0%
	31%
	12%
	27%

	2.
	түсінеді
	31%

	25%
	31%
	12%
	31%
	44%
	19%
	37%
	56%
	32%

	3.
	елестетеді
	31%

	37%
	31%
	75%
	31%
	25%
	81%
	25%
	31%
	41%


                                              Тіл дамыту мен сауат ашу дайындығының бақылауы.

	№
	
	Берілген дыбысты дұрыс айта білу
	Сөздердегі дыбыстарды анықтай білу
	Сөздегі дыбыстық-әріптік талдау жасау дағдылары
	Сөздерді буынға бөлуді білу
	3-4 сөзден құралатын сөйлем құрастыру
	Сурет, сюжеттік бейне арқылы әңгіме құрастыра білу
	Әдеби әңгімелердің мазмұның өздігінен, мәнерлеп, ретімен айта білу
	

	1.
	қолданады
	55%


	22%
	22%
	67%
	22%
	22%
	17%
	32%

	2.
	түсінеді
	33%

	67%
	67%
	22%
	55%
	22%
	22%
	41%

	3.
	елестетеді
	11%

	11%
	11%
	11%
	22%
	55%
	61%
	26%


                                              Тіл дамыту мен сауат ашу дайындығының бақылауы.

	№
	
	Берілген дыбысты дұрыс айта білу
	Сөздердегі дыбыстарды анықтай білу
	Сөздегі дыбыстық-әріптік талдау жасау дағдылары
	Сөздерді буынға бөлуді білу
	3-4 сөзден құралатын сөйлем құрастыру
	Сурет, сюжеттік бейне арқылы әңгіме құрастыра білу
	Әдеби әңгімелердің мазмұның өздігінен, мәнерлеп, ретімен айта білу
	

	1.
	қолданады
	31%

	19%
	12%
	50%
	12%
	6%
	6%
	19%

	2.
	түсінеді
	25%

	44%
	50%
	12%
	25%
	12%
	6%
	25%

	3.
	елестетеді
	44%

	37%
	37%
	37%
	63%
	82%
	88%
	55%


Қарапайым математикалық ұғымдарын дамыту және математика дайындығының                                                                          бақылауы бойынша сараптама.

Жаңа оқу жылының басында «Айналайын » мектепалды даярлық сыныбының тәрбиеленушілерінің білім деңгейін анықталатын мониторингі жүргізілді. Мектепалды даярлық сыныбында барлығы-18 бала қабылданды. Оның ішінде                             9 қыз бала және 9ер бала бар. Жалпы балалар бір-біріне тез үйреніп, тіл табысып кетті. Сыныптағы балалардың жартысы балабақшада болғандықтан, ұжымда өздерін дұрыс ұстай біледі; берілген тапсырмаларды тез орындайды, сұрақтарға жауап береді. Ал үйден келген балалар ұялшақ, қарындашты дұрыс ұстай алмайды; берілген сұрақтарға толық жауап бере алмайды.                                                                                                                                                                                                                                               Балалардың тексеру барысында сауат ашу және қарапайым математика ұғымдары бойынша білім деңгейлері анықталды.               Мысалы: қарапайым математика ұғымдарынан бағдарламаға сәйкес тапсырмалар берілді:заттарды санау; тура, кері сандар, көршілес сандарды атау; сандардың құрамы; цифрларды білу: 0 ден 9-ға дейін; «+ -  =»таңбаларды қолдана білу; геометриялық пішіндерді атай білу; тор көз парақта кеңестікте бағдарлау.Осы тапсырмаларды тексере отырып білім деңгейінің нәтижелері анықталды: (қолданады) жоғары деңгейде-44%; (түсінеді) ортаңғы деңгейде-36%; (елестетеді) төменгі деңгейде-19%.                                                                                                                                                                                                                                                    Тіл дамыту және сауат ашудан берілген тапсырмалар: сурет бойынша сөздерді айтқызу, ондағы дыбыстарды анықтай білу; дыбыстық талдау жасау; 3-4 сөзден сөйлемдер құрастыру; сурет бойынша әңгіме құрастыру.                                                                                                                     Нәтижелері:(қолданады) жоғары деңгейде-32%, (түсінеді) ортаңғы деңгейде -41%, (елестетеді) төменгі деңгейде 26%.     Төменгі деңгей көрсеткіші көрсеткен балалар: Амангельдин Абылайхан, Рахмонкулова Дильназ, Асланбекова Азиза ,                                            Ауезхан Мұхтар , Есимсеит Ислам. Осы балалар үйден келген, ұялшақ. Мектеп өміріне қалыптасу үшін , пәндерді меңгеруге мынадай  тапсырмалар берілді: заттарды тап, сана; артығын тап; геометриялық пішіндерді ата;заттарды штрихта; т.б.Суреттер арқылы сөздерді ата; сөйлем құрастыр; берілген карточкалар арқылы дыбыстық талдау жаса; т.б.                  
